Classif. documental 20.02.02.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL Nº TRF2-EDP-2024/00002, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

NOTIFICAÇÃO

Designação de sessão do Tribunal Pleno para formação de lista tríplice para
provimento de vaga destinada à advocacia

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
a apreciação do Processo Administrativo nº atribuições, torna público que TRF2-PES-

 para a formação da lista tríplice 2022/01799 para provimento da vaga de Desembargador
Federal decorrente da posse do Exmo. Sr. Desembargador Federal Messod Azulay Neto
no cargo de Ministro do Superior Tribunal de Justiça e destinada à advocacia,
anteriormente designada para o dia 1º de fevereiro de 2024, às 13 horas, foi adiada para
a Sessão Administrativa Extraordinária do Tribunal Pleno, a ser realizada no dia 19 de
fevereiro de 2024, às 14 horas, no Plenário desta Corte.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2E

D
P

20
24

00
00

2A

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 25/01/2024 às 18:37:35.
Documento Nº: 4001718-6067 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4001718-6067